
Zarządzenie Nr 51/2024 
Burmistrza Tyszowiec 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie powołania komisji ds. weryfikacji złożonego do Burmistrza Tyszowiec 
wniosku o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Tyszowce dofinansowane z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków zadania pn. „Prace konserwatorskie w kościele 
parafialnym pw. św. Leonarda w Tyszowcach" 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Uchwałą Nr 232/2022 
Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków, oraz w związku z Uchwałą nr XLVII/343/2023 Rady Miejskiej                             
w Tyszowcach z dnia 25 września 2023 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobu jej rozliczania oraz sposobów kontroli, 
zarządzam co następuje:  

§ 1.  Powołuję Komisję ds. weryfikacji złożonego do Burmistrza Tyszowiec wniosku o 
udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych 
na obszarze Gminy Tyszowce dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w składzie: 

1. Paweł Kliszcz - Przewodniczący komisji; 
2. Krystyna Leja - Członek komisji; 
3. Aleksandra Kościołko  – Członek komisji; 
4. Katarzyna Piliszczuk  - Członek komisji. 

 

§ 2. Zadaniem Komisji jest weryfikacja złożonego do Burmistrza Tyszowiec wniosku                             
o udzielenie dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, położonych 
na obszarze Gminy Tyszowce dofinansowane z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
zadania pn. „Prace konserwatorskie w kościele parafialnym pw. św. Leonarda                                      
w Tyszowcach" oraz przedłożenie Burmistrzowi Tyszowiec protokołu końcowego z prac 
komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 


